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My DOT i nye klæder 
 

Vores web-app, My DOT, er nu blevet opdateret for at skabe en rød 
tråd mellem den og vores nye hjemmeside der blev lanceret kort før 
sommerferien. 

 

Design 

Ligesom hjemmesiden for nyligt fik, så har My DOT nu også fået et mere nutidigt og lettere design, 
der afspejler, hvem DOT er i dag. Det er internationalt og nordisk, men samtidig imødekommende 
og i øjenhøjde med dig som kunde. Dette sikrer et ensartet udtryk mellem vores hjemmeside og My 
DOT, så du får en sammenhængende visuel oplevelse på tværs af platformene. 

 

Funktionalitet 

Selvom appens udseende er blevet opdateret, har vi valgt ikke at ændre på de grundlæggende 
funktioner i My DOT. Vi fastholder de velkendte elementer og primære funktioner og flytter kun lidt 
på de sekundære funktioner. Denne beslutning er truffet for at bevare genkendeligheden, ved ikke 
at flytte kendte felter eller funktioner til nye placeringer. 
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Nye Funktioner i My DOT 

For at skabe en endnu bedre brugeroplevelse har vi flyttet zinkreguleringsgrafen og miljø- og 
energibidragsgrafen fra hjemmesiden og ind i My DOT. Det betyder, at du hurtigere kan få adgang til 
disse vigtige oplysninger direkte i appen, hvilket gør det lettere at følge med. Herudover er der 
kommet flere nye funktioner til: 
 

Ikoner: 
Der er tilføjet ikoner til hvert menu-punkt som gør det nemmere for dig at navigere rundt i My DOT. 

Mere traditionelle inputfelter: 
Inputfelterne er nu mere intuitive og i kasser fremfor streger, så de er mere velkendte. 

Tydeligere fejlmeddelelser: 
Du får nemmere et overblik over, hvilke felter der ikke er udfyldt korrekt. 

Bedre visuelt hierarki i handlinger: 
Obligatoriske handlinger er nu fremhævet tydeligere, så de er lettere at finde. Fx ’Tilføj billede’. 

Dropdown-menuer: 
Pile er nu erstattet med ’+’tegn for at gøre det mere intuitivt at folde menuer ud. 

Forbedret placering af 'CSV'- og 'Kladde'-knapper: 
Disse knapper er rykket, så de nu er mere synlige og ikke "drukner" iblandt andre elementer. 

Info-bokse til relevant information: 
Info-bokse er tilføjet for at fremhæve vigtige oplysninger, så der ikke længere opstår forvirring 
mellem info-ikoner og obligatoriske felter. 

Et mere overskuelig 'Accepter og godkend' trin: 
Dette trin er nu forbedret, så det er lettere at overskue og fuldføre bookingens sidste del. 

 

Med disse opdateringer sikrer vi, at vores app ikke blot matcher vores nye hjemmeside visuelt, men 
også giver en mere smidig og intuitiv oplevelse for dig. 

Vi stræber hele tiden efter, at gøre det nemmere for dig at være kunde hos DOT. Vi arbejder derfor 
løbende på at udvikle nye funktioner, forbedre brugeroplevelsen og optimere på de muligheder, du 
har i My DOT. 

Vores mål er at sikre, at du altid har de bedste redskaber til rådighed, hvorfor vi fortsætter med at 
udvikle platformen, så den hele tiden tilpasser sig dine behov. 

 


